
Uchwała Nr LXXIV/565/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 października 2023 r. w sprawie nadania imienia Szkole
Podstawowej w Zwierzewie

 

Uchwała Nr LXXIV/565/2023
 Rady Gminy Ostróda

z dnia 30 października 2023 r.
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Zwierzewie

 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019
r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.
poz. 502 z późn. zm.) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu
Uczniowskiego Szkoły  Podstawowej  w Zwierzewie Rada Gminy Ostróda uchwala,  co
następuje:
 
 
§ 1. Z dniem 1 czerwca 2024 r. nadaje się Szkole Podstawowej w Zwierzewie imię Królowej
Jadwigi.
§ 2. Pełna nazwa szkoły otrzyma brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w
Zwierzewie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Data przekazania do publikacji: 31.10.2023
Osoba przekazująca: Ewa Malinowska

Sporządził/a: Ewa Malinowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 31.10.2023, ostatnia aktualizacja: 31.10.2023, odsłon: 62

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxiv5652023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-pazdziernika-2023

-r-w-sprawie-nadania-imienia-szkole-podstawowej-w-zwierzewie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxiv5652023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-pazdziernika-2023-r-w-sprawie-nadania-imienia-szkole-podstawowej-w-zwierzewie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxiv5652023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-pazdziernika-2023-r-w-sprawie-nadania-imienia-szkole-podstawowej-w-zwierzewie

